
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度Men’s sectionでは、6月に開催致しました総合展示会に引き続き、 

2017S/Sニットカット&フォロー展示会を下記日程にて開催する運びとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 
 

 本展示会では『〜Six Senses(六感)〜』をテーマとし、 

新作アイテムを多数取り揃え,ご満足いく一時を過ごして頂けるよう準備して参りました。 
ご多用のところ恐れ入りますが、ご来場下さいますようお願い申し上げます。 

 
 ※尚、スペースの都合上、完全アポイント制とさせて頂きます。 
担当営業とお約束の上、ご来場賜りますようお願い致します。 

 

Schedule: 2016/8/3(Wed) 9:30〜19:00 
                   2016/8/4(Thu)  9:30〜17:30 
Place: 原宿「TABLE gallery」  
Address: 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前１-１５東郷ビル 1F 

Access:  JR原宿駅竹下口より徒歩3分 


